
KRÁTCE

Staiose 6

Nemovitostnítrh: téma čísla 12

Alternativa к hypotékám aneb Bydlet se dá i jinak než ve vlastním 14 

Nebezpečné zatáčky hypotečního trhu 16

Převratná online aplikace pro správu rodinného cashflow,
která mění svět finančního poradenství 20

Quo vadis (české) pojišťovnictví? 24

První čtvrtletí pojistného trhu 26

Osobnost měsíce: Tomáš Činek 29

Vážná onemocnění češi stále podceňují 30

Nákladovost investičního pojištění 32

Jakub Horký: 20 let zkušeností na řídicí pozici ve financích? 35

IMWBSTICE
Příčiny a rizika aktuálního rozvoje alternativních investic 36

Fondy překonaly hranici půl bilionu korun 38

Jak vydělat se zábavou 40

Nejdůležitější vlastnost investora v krizi? Psychická odolnost 42 

Smolné firemní dluhopisy, jak se nenechat napálit? 44

PORADENSKÝ TRH

Jiří Šindelář: přechod byl pro mne úplně hladký a novou práci si 
užívám 46

F&P Consulting se mění na AIDO 50

Patrik Tuza: Díváme se na domy jako na organická stvoření, 
o která m usite pečovat 52

Za kus plastu si benzín nekoupím. Riziko ztráty svobody je velké 54

STYL

How Booming Population Is Challenging Africa 58

Den s Martinem Krejčířem 60

Projekt ProSpolužáky.cz, který IPC dlouhodobě podporuje, 
získal cenu Startupper roku 62


